

Artykuł pochodzi ze strony: [www.bip.wlodowice.pl](http://www.bip.wlodowice.pl)

Adres artykułu: [www.bip.wlodowice.pl/artykuly/7845](http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/7845)

## Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej

Gmina Włodowice, na podstawie złożonego wniosku o pomoc finansową, pozyskała dofinansowanie w ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku dla zadania pn.: „Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej”.

Dnia 05.07.2022r. Gmina Włodowice zawarła z Województwem Śląskim umowę dotyczącą udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej Gminie w ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku na realizację zadania pod nazwą: „Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej”. Realizacja zadania obejmowała wykonanie dokumentacji projektowej oraz doposażenie placu zabaw. Zakres zadania pn. Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej, polegał na rozbudowie placu zabaw zlokalizowanego na działce o nr ewidencyjnym 2094/2 obręb Góra Włodowska, poprzez zabudowę urządzeń zabawowych takich jak:

- huśtawka 2 os z siedziskami mieszanymi typu bocianie gniazdo i siedzisko płaskie szt. 1,
- wałka na sprężynie szt. 1,
- bujak autko szt. 1
- pojazd Ambulans na plac zabaw szt. 1
- karuzela szt. 1.

Urządzenia wykonane z materiałów trwałych (metal, plastik). Nawierzchnia placu zabaw trawiasta. Miejsca montażu urządzeń obsiane trawą.

Wartość zadania: 44 925,92 zł

Koszt kwalifikowany: 40 225,92 zł

Dofinansowanie z budżetu Województwa Śląskiego: 32 000,00 zł

Termin zakończenia i wydatkowania środków finansowych związanych z realizacją zadania do dnia 10 października 2022r.

**Zadanie pn. „Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej”  
współfinansowane przy pomocy środków z budżetu Województwa Śląskiego w ramach Marszałkowskiego  
Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku.**



Województwo  
Śląskie



Zadanie pn.  
**„Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej”**  
współfinansowano przy pomocy środków  
z budżetu Województwa Śląskiego  
w ramach Marszałkowskiego Konkursu  
„Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku.